
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Realizace PSZ – kácení ve vegetačním klidu 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc., vedoucím pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. arch. Jaroslav Janoušek 

tel.: +420 725 740 022, e-mail: j.janousek@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: 2/2021 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 3. 3. 2021 zadavatel, jednající jménem zadavatele Česká republika 

– Státní pozemkový úřad, posoudil řádně doručenou a úplnou nabídku na výše uvedenou 

veřejnou zakázku. Na základě provedeného posouzení nabídky, finanční a časové plnění, 

přijetí podmínek závazného návrhu smlouvy o dílo, doložení všech zadavatelem 

požadovaných prohlášení byla nabídka dodavatele:  

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60838744 

 

AKCEPTOVÁNA 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Zadavatelský útvar porovnal cenovou nabídku dodavatele s rozpočtovými náklady                    

pro cenovou úroveň roku 2021. Konstatoval, že nabídka je v hladině nižší, než jsou rozpočtové 

náklady stanovené projektantem. Na straně zadavatele není překážka, která by bránila 

uzavření smlouvy o dílo.   

 

Nabídka dodavatele obsahuje podepsaný závazný vzor smlouvy o dílo, oceněný výkaz výměr, 

podepsaná čestná prohlášení a doklady, které prokazují splnění profesní způsobilosti 

k provedení veřejné zakázky. K podpisu smlouvy zadavatel žádné další doklady předložit 

nepožaduje. 

 

V této souvislostí Vás současně vyzýváme k tisku smlouvy. Do záhlaví prosíme uvést číslo, 

pod kterým bude smlouva evidována u objednatele: 161-2021-537209. Podepsanou smlouvu 

o dílo v počtu 4 stejnopisů zašlete na naši adresu uvedenou na 1. straně tohoto oznámení - 

do 5 pracovních dnů od převzetí tohoto oznámení. 

 

S pozdravem 

 

V Nymburce dne 11. 3. 2021  

 

…………………………………. 

 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.  

vedoucí Pobočky Nymburk 


		2021-03-11T07:36:49+0100
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




